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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678711 KUHN ANITA1 Federazione SVIZZERA06/05/43
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Cat.3 (60+)  9:22Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  25  38  13 1 1  1001

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,88  20  37  17 2 2  1002

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,88  11  35  24 3 3  1002

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,50  2  26  24 4 4  1001

 678811 VON MURALT DORIS EESUI Qualificata 0,38 -1  28  29 5 5  1002

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,38 -2  30  32 6 6  1001

 678795 LIEFERT DENISE EESUI Qualificata 0,38 -7  23  30 7 7  1001

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA MIMAN Qualificata 0,38 -9  24  33 8 8  1002

 641306 GARZINI MARINELLA LOFAN Qualificata 0,12 -18  20  38 9 9  1002

 678711 KUHN ANITA EESUI Qualificata 0,12 -21  16  37 10 10  1001
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KUHN ANITA 678711 2 1 2 V  0,250 -7  10EESUI

 2 LIEFERT DENISE 678795 V 4 1 V  0,500 -1  15EESUI

 3 CIRILLO GIANNA 137589 V V v3 V  1,000  10  18MIMAN

 4 ENGEL RENATE 613794 V V 2 V  0,750  10  17LUCSV

 5 GARZINI MARINELLA 641306 2 4 1 1  0,000 -12  8LOFAN

 2Girone N.

 1 PICCININO JOELLE ROSANNA 607149 V 2 3 v2  0,500 -2  12MIMAN

 2 GERVASINI ANTONELLA 111298 4 V 4 3  0,250 -3  16MIMAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 4 2 3  0,250 -2  14CEGIA

 4 ALBINI ADRIANA 100285 v4 V v4 V  1,000  8  18MIPIT

 5 VON MURALT DORIS 678811 1 V V 1  0,500 -1  12EESUI

 1 / 2Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V V V V  1,000  15  20MIMAN

 2 GERVASINI ANTONELLA 111298 2 V V 2  0,500  1  14MIMAN

 3 LIEFERT DENISE 678795 2 1 V 0  0,250 -6  8EESUI

 4 KUHN ANITA 678711 0 2 3 1  0,000 -14  6EESUI

 5 DELLA CORTE GIANNA 147486 1 V v1 V  0,750  4  12CEGIA

 2 / 2Girone N.

 1 PICCININO JOELLE ROSANNA 607149 2 3 V 2  0,250 -7  12MIMAN

 2 ALBINI ADRIANA 100285 V V V 2  0,750  3  17MIPIT

 3 GARZINI MARINELLA 641306 V 4 1 2  0,250 -6  12LOFAN

 4 VON MURALT DORIS 678811 4 3 V 4  0,250  0  16EESUI

 5 ENGEL RENATE 613794 V V V V  1,000  10  20LUCSV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

KUHN ANITA 06/05/43  678711 1721 EESUISI
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